
 

 

UCHWAŁA NR XXI/126/2016 

RADY GMINY BORÓW 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Borów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c), d), i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235–237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Borów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 16.617.582,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 16.587.582,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 16.722.915,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 16.222.915,36 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości: 10.251.925,00 zł, z czego: – 6.985.130,00 zł – to wydatki 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane; – 3.266.795,00 zł – to wydatki związane z realizacją za-

dań statutowych jednostek budżetowych; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w wysokości: 811.750,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości: 4.772.715,00 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości: 251.525,36 zł; 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości: 135.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 500.000,00 zł, – zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 105.333,36 zł, który zostanie pokryty przycho-

dami z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 538.133,36 zł, z tytułu 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu w banku krajowym w kwocie 300.000,00 zł oraz wolnych środków, 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń pożyczek 

i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 238.133,36 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 432.800,00 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 

1.300.000,00 zł, w tym: 

1) 1.000.000,00 zł –- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu; 

2) 300.000,00 zł – na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. Szczegółowy 

podział przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1438



§ 3. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych zawiera załącznik nr 6 do niniej-

szej uchwały. 

§ 4. Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2017 roku zawiera załącznik nr 7 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego według załącznika nr 8 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki na zlecone Gminie zadania z zakresu administracji rządowej określa załącznik nr 9 

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się planowaną wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 150.000,00 zł oraz rezerwę celową w wysokości 

290.000,00 zł, w tym na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 46.000,00 zł. 

Szczegółowe przeznaczenie i podział rezerwy celowej zawiera zestawienie nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dochody z zezwoleń na sprzedaż alkoholu w wysokości 57.000,00 zł przeznacza się w całości na fi-

nansowanie profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz przeciwdziałania narkomanii. 

§ 10. Dochody z wpływów związanych z ochroną środowiska w wysokości 5.000,00 zł przeznacza się na 

zakup usług związanych z ochroną środowiska. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Borów do: 

1) dokonywania zmian w budżecie, polegających na przenoszeniu planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków inwestycyjnych, z wyjątkiem ujętych w WPF, w ramach 

tego samego działu, 

2) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków w ramach danego rozdziału, z wyłączeniem przeniesień na wydatki na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

4) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 300.000,00 zł. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy, 

6) samodzielnego udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 300.000,00 zł. 

§ 12. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe Gminy Borów zwroty wydatków dokonywanych 

w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie 

wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Borów. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

G. Kosińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1438



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1438



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1438



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1438



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1438



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1438



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1438



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1438



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1438



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1438



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1438



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1438



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1438


		2017-03-27T11:51:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




